LSA Rel-XA 001

Bruno <Würzburg, Bischof, Heiliger>: [Opera omnia]S. [Sancti] Brunonis, Herbipolensis episcopi, S. Odilonis abbatis Cluniacensis, Bernonis Augiensis abbatis, Opera omnia : nunc primum in unum collecta, ad editiones melioris notae recognita, ordinate disposita, aucta et emendata. Accedunt Gregorii VI, Clementis II, Romanorum pontificum, Epistolae et diplomata [u.a.]. Accurante J.-P. Migne. – [2. ed.]. – Parisiis : Garnier [u.a.], 1880. – 1460 Sp. – (Patrologiae cursus completus : Series Latina prior, in qua prodeunt patres ... ecclesiae Latinae a Tertulliano ad Innocentium III. / juxta ed. accuratissimas ... accurante J.-P. Migne ; 142 : Saeculum XI)
Q 931-7::142 (2)

LSA Rel-XA 001

Burchardus <Wormaciensis>: [Opera omnia]Burchardi Vormatiensis Episcopi Opera omnia : juxta editionem Parisiensem anni 1549 ad prelum revocata et cura qua par erat emendata. Praecedunt Sancti Henrici Imperatoris Augusti Constitutiones et diplomata ecclesiastica. Intermiscentur Adelboldi Trajectensis Episcopi, Thangmari Presbyteri Hildesheimensis, ... Scripta vel scriptorum fragmenta quae supersunt. Accurante J.-P. Migne. – [2. ed.]. – Parisiis : Garnier [u.a.], 1880. – 1136 Sp. – (Patrologiae cursus completus : Series Latina prior, in qua prodeunt patres ... ecclesiae Latinae a Tertulliano ad Innocentium III. / juxta ed. accuratissimas ... accurante J.-P. Migne ; 140)
Q 931-7::140 (2)

LSA Rel-XA 001

Cassianus, Johannes: Joannis Cassiani opera omnia : cum amplissimis commentariis Alardi Gazaei in hac Parisiensi editione, contra quam in Lipsiensi, textui continenter ... subjacentibus / accurante et denuo recogn. J.-P. Migne. – Parisiis : [Migne], 1847-. – (Patrologiae cursus completus : Series Latina ; ...)
Q 931-7

LSA Rel-XA 001

Cassiodorus, Flavius Magnus Aurelius: Magni Aurelii Cassiodori Senatoris, Viri Patricii, Consularis, et Vivariensis Abbatis Opera omnia : in duos tomos distributa, ad fidem manuscriptorum codicum emendata et aucta, notis, observationibus et indicibus locupletata, praecedente auctoris vita, quae nunc primum in lucem prodit cum dissertatione de ejus monachatu, opera et studio J. Garetii, ...; nobis autem curantibus accesserunt complexiones in Epistolas B. Pauli ... – Parisiis : Migne, 1848-. – (Patrologiae cursus completus : Series Latina ; ...)
Q 931-7

LSA Rel-XA 001

Cölestin <III., Papst>: [Epistolae et privilegia]Coelestini III. Romani pontificis epistolae et privilegia : ordine chronologico digesta. Accedit Thomae Cisterciensis monachi et Joannis Algrini commentarium in cantica. Accurante J.-P. Migne. – Lutetiae Parisiorum : Migne, 1855. – 1308 Sp. – (Patrologiae cursus completus : Series Latina prior, in qua prodeunt patres ... ecclesiae Latinae a Tertulliano ad Innocentium III. / juxta ed. accuratissimas ... accurante J.-P. Migne ; 206)
Q 931-7::206